
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Mikroodplášťovač PWS-Plus 001
pro průměry 0,12-0,40 mm/ AVG36-26

Položka

Objednací kód NO 40024

EAN 4011391400245

Popis

Lehký a praktický mikropodplášťovací nástroj pro odizolování vodičů malých průřezů (AWG 36 - 26). Vhodný pro vodiče s PVC,
teflonovou, kynarovou, tefzelovou a mylarovou izolací, používané v elektronice, datové technice a telekomunikacích.
Hlavní výhody:
- rozsah odizolování nastavitelný v krocích Ø 0,12 - 0,16 - 0,20 - 0,25 - 0,30 - 0,40 mm
- nastavitelný délkový doraz
- nůžky pro střihání vodičů do Ø 1,00 mm
- s výměnným odizolovacím / střihacím nožem
 

 
Specifikace

• pro odizolování pevných a laněných vodičů s průřezy AWG 36 - 26
• pracovní rozsah: Ø 0,12 - 0,16 - 0,20 - 0,25 - 0,30 - 0,40 mm
• nastavitelný délkový doraz do 15 mm
• stříhání max. do Ø 1,0 mm
• materiál pouzdra: PA
• materiál čepele: speciální kalená ocel
• schváleno TÜV/GS
• rozměry 102 x 42 x 14 mm
• hmotnost 34,5 g

 
Další technické parametry.

Podélný řez NE

Kulatý řez ANO

Spirálový břit NE

Hloubka vrubu nastavitelná ANO

Rozsah odizolování AWG 26 až 36

Průměr od / do 0.12 až 0.4

Výměnné nože NE

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

